PFU6 24V-240VAC/DC UM 0-690VAC/DC 841000
Foutspanningsbewaking van lastransformatoren volgens VDE 0545, 6
meetingangscircuits 0 - 690 V AC/DC, 50 Hz - 1 kHz, aanspreekspanning
24V AC/DC, breedte 45 mm, UB = 24 - 42 V AC, 42 - 240 V DC.
Technische gegevens
Algemene data
Goedkeuring: CE, UKCA
Technische data
Elektrische data
Voedingsspanning (V): 24 - 240 V
Type voedingsspanning U1: AC/DC
Opgenomen vermogen AC: 4 VA
Opgenomen vermogen DC: 2 W
Milieugegevens
Condensvorming toegelaten?: niet toegelaten
Mechanische gegevens
Inbouwpositie: willekeurig
Aansluitklem: Schroefklem
Klemsoort: vast
Nettogewicht: 240 g
Brutogewicht: 250 g
Milieu
REACh-naleving: Bevat minstens één SVHC-stof
WEEE classifikation (08/2018): 5 devices (feed size < 50cm)
Commerciële gegevens
Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany Pagina 1/2
Harmonized System Code: 85364900
UNSPSC 25: 39122205
EAN-code: 4046548007176
ECLASS versie: ECLASS-13
ECLASS reference feature: 27371801
ETIM versie: ETIM-9.0
ETIM reference group: EG000019
ETIM reference feature: EC001438
Volume: 0.527
Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany Pagina 2/2